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Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu
kluczowe działania zrealizowane w listopadzie 2022 r.

 

 

PRACODAWCY
 

 

Forma wsparcia

 

 

Realizacja

 

Wsparcie tworzenia miejsc pracy w 
ramach Ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy

 

 

 

36 umów z pracodawcami

 

Rejestracja oświadczeń o powierzeniu 
wykonywania pracy cudzoziemcowi

 

 

1680 oświadczeń
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Zezwolenia na pracę sezonową

 

1 zezwolenie

 

 

 

 

OSOBY BEZROBOTNE
 

 

Forma wsparcia

 

 

Realizacja

 

Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do 
bazy ofert pracy PUP Wrocław

 

1805

 

 

Informacje i porady zawodowe

 

357

 

Finansowanie szkoleń, bonów 
szkoleniowych, egzaminów i studiów 

podyplomowych

 

10 umów z osobami bezrobotnymi

 

Umowy zawarte na 
jednorazowe   środki na podjęcie 

działalnosci gospodarczej

      41 umów z osobami bezrobotnymi
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W dniu 10.11.2022 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
konferencji pt.: „Kariera w mundurze". Podczas konferencji poruszane były zagadnienia dotyczące
specyfiki pracy i podjęcia zatrudnienia w służbach mundurowych.
W dniu 10.11.2022 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, które odbyły się we Wrocławskim Parku
Technologicznym. Podczas przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w
zakresie: pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc pracy,
szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.
W dniu 18.11.2022 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
konferencji Science&Business MeetUp. Podczas konferencji szukano odpowiedzi na następujące
pytania: jak realnie wygląda i może rozwijać się współpraca nauki z biznesem? Oraz jak
pozyskiwać fundusze na rozwój przedsiębiorstwa.
W dniu 21.11.2022 r. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski
uczestniczył w spotkaniu Wrocławskiej Akademii Biznesu w Naukach Stosowanych w ramach
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Podczas spotkania uczestnicy wymieniali się dobrymi
przykładami i zdobytym doświadczeniem z punktu widzenia praktyków biznesu oraz osób
związanych z tym środowiskiem.
W dniu 23.11.2022 r. przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczył w
spotkaniu w Okręgowej Radzie Adwokackiej we Wrocławiu z aplikantami adwokackimi. W ramach
spotkania zostały przybliżone aplikantom adwokackim warunki formalno – prawne  jakie muszą
spełniać osoby ubiegające się o dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej.
W dniu 24.11.2022 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przedstawiciele
Urzędu uczestniczyli w spotkaniu z funkcjonariuszami Straży Granicznej. Podczas spotkania
poruszane były zagadnienia dotyczące legalizacji pobytu i zatrudnienia cudzoziemców na terenie
Polski.
W dniu 28.11.2022 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu zorganizowano Dzień
Otwarty w Poradnictwie Zawodowym. W spotkaniu uczestniczyła młodzież z wrocławskich szkół,
którym zostały przybliżone zagadnienia związane z poszukiwaniem pracy. Ponadto w ramach
spotkania doradcy zawodowi służyli osobom bezrobotnym profesjonalną wiedzą m. in. poprzez
pomoc w przygotowaniu CV oraz wykonując profesjonalny test predyspozycji zawodowych.
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